
2 x italiensk guld til Sydvestmors. 
 

Vi  deltog  med  2  fodboldhold  fra  Sydvestmors  i  Limone  Cup  ved  Gardasøen  i  Italien.  Ved 
efterårsferiens start rejste 24 forventningsfulde piger og drenge mellem 12 – 17 år, sammen med 
8  ligeså rejselystne voksne fra Sydvestmors til fodboldstævne  i Nord‐Italien. Humøret var højt og 
alle havde en god tur i bussen, der er jo ikke så langt til Gardasøen, vi havde dog et lille ufrivilligt 
ophold på en rasteplads i Norditalien, da vores baghjul gik i stykker. Vi blev dog hurtigt hentet af 
en ny bus som kørte os direkte til Gardaland. Alle fodboldspillere er jo seje, og de prøvede da også 
alle de vildeste attraktioner flere gange, og de fleste af de voksne prøvede også nogle attraktioner 
som de  i hvert  fald  ikke havde  lyst  til  at prøve  igen......  Først på  aftenen om  søndagen blev  vi 
indkvarteret i hytter beliggende lidt oppe i højderne helt ud mod Gardasøen. Det var et fantastisk 
flot område som vi  fik  lejlighed  til at nyde på vores shoppetur  til Verona, Preben Elkjærs gamle 
hjemby. Her spiste vi dejlig pizza og  italiensk  is, vi var på marked og nogle fik shoppet  i gågaden.  
Nogle  købte  smart  italiensk  tøj  og  tasker,  andre  købte  farvede  linser  og  én  fik ægte  italienske 
krøller med hjem. Vi nød også det  flotte  landskab på vores  tur  til Milano. Vores primære mål  i 
Milano var Champions League kampen mellem  Inter Milano og Tottenham. Det var en fantastisk 
oplevelse at gå blandt de mange Inter‐fans, mange fik da også købt sig en  lille souvenir. Vi spiste 
ved boderne  inde  ved  San  Siro  Stadion, og det  var  spændende  at  se hvor  godt de passede på 
modstander‐fansene  fra  Tottenham.  Der  var  totalt  afspærret med mange  politibetjente  i  fuld 
mundering... Vi så en fantastisk fodboldkamp, 3‐0 til Inter i løbet af det første kvarter, udvisning – 
straffespark og det hele, slagsange fra englænderne der sad ”buret  inde”  lige over os. Ægte fans 
giver ikke op, og de fik da også næsten fuld valuta for pengene, idet Tottenham nåede at kæmpe 
sig tilbage til slutresultatet 4‐3 til  Inter. En enkelt  italiensk blodtud  fik vi da også at se… men en 
helt igennem flot kamp som var hele billetprisen på kr. 310,‐ værd. Ja, 45 kr. pr mål, det er da vist 
billigt! 
Men vi var jo også kommet til Italien for selv at spille fodbold. Vores U17 drenge som bestod at et 
sammenbragt hold af nuværende og  forhenværende Sydvestmors‐spillere, hvor absolut  ingen af 
dem  havde  glemt  hvad  legen med  den  lille  runde  kugle  går  ud  på.  Drengene  kom  suverænt 
igennem turneringen, de vandt deres 2  indledende puljekampe med cifrene 13‐0 over Skovby og 
9‐0 Vrå/Børglum.  I  finalen mødte drengene Frem/Skørping  som de  slog med 7‐2, helt  suverænt 
flot spil af Sydvestmors‐drengene. Vores topscorere var: 
Mads S og Rahbek med 0 mål (husk at nævne dem også) 
Vester, Borg og Mads Ø med 1 mål hver 
Gustav med 2 mål 
Rasmus A med 3 mål 
Magnus 4 mål 
Rene 7 mål og 
Malthe 10 mål. 



 
Sydvestmors‐pigerne havde  jo  så noget  at  leve op  til, og de  skuffede heldigvis  som  sædvanligt 
ikke... Vores 10 piger fra U18 Sydvestmors fik hjælp af 2 piger fra U18 Nordvestmors, samt 2 små 
U15‐piger  fra  Sydvestmors.  Men  uanset  trøjefarve  og  alder  så  kunne  pigerne  fortjent  holde 
guldpokalen til slut. Pigerne spillede noget kortere kampe end drengene, men fik  jo også derved 
mulighed for at møde flere forskellige hold. Om tirsdagen lagde pigerne ud med at vinde 1‐0 over 
finske Nokia FC, derefter 2‐0 over Hadsten og til slut 2‐1 over Strøby. Om onsdagen vandt pigerne 
4‐1 over ASV2, 2‐0 over Vipperød og de sluttede af med en sejr over sølvvinderne fra ASV1 på 2‐0. 
Flot gået af pigerne som til tider også viste flot spil, de forstod at slå til når det gjaldt... og score 
det nødvendige antal mål. 
Pigernes topscorere i denne turnering var: 
Anna Kallestrup 1 mål 
Sabrina Andersen 2 mål (begge på hovedstød) 
Louise Trans 3 mål 
Malene Sørensen 7 mål 
Derudover spillede Kirsten +  Ilda + Heidi + Kusk + Lotte + Mark + Rikke + Nicoline + Mathilde og 
Karina. 
 
Vi havde alle 32 fra Sydvestmors en rigtig dejlig tur til Norditalien med masser af socialt samvær, 
der var  ingen af de unge mennesker som sov  tiden væk  i  Italien. Vi  tror at  ture som denne helt 
sikkert styrker holdene fremover. Vi var allerede på hjemturen enige om at tage afsted igen senest 
i efterårsferien 2011. 
 
Mvh. Trænerne og madklubben fra Sydvestmors 
Mette, Svend og Poul 
Helle, Tove, Inga, Flemming og Bente 
 
 
  
 
 


